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 NYHEDSBREV FORÅR 
 Kære alle 
 Hermed skoleårets tredje nyhedsbrev. God påske, god ferie og god læselyst fra 
 ledelsesteamet 

 Tillykke med fødselsdagen! HLS fylder 60 år! 
 I 2025 fylder skolen 60 år. Vi glæder os til at fejre det med forældre og andre gode folk, når vi ses til 
 Loppefesten d. 10.05.25. Vi markerer fødselsdagen for skolens elever og ansatte personale som en 
 anderledes skoledag  onsdag d. 30. april  . Her skal  vi arbejde med et fælles kunstværk, synge 
 fødselsdagssang ved flagstangen, spise fødselsdagskage og så er der indlagt et 
 overraskelsesmoment inden skoledagen slutter. 
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 Et sundt digitalt børneliv 
 Vi arbejder for tiden med at formulere skolens strategi for et sundt, digitalt børneliv. 
 Medarbejderne og en del af bestyrelsens repræsentanter har været på kursus og efterfølgende har vi 
 arbejdet med at identificere, hvor vi oplever digitale forstyrrelser, som står i vejen for at lave skole ud 
 fra vores overbevisning og med afsæt i vores formål. 
 Vi har flest digitale forstyrrelser i overgange, hvor børnene har fri adgang til telefoner, og når de 
 bærbare computere er fremme i undervisningen og i pauser. 
 Vi har haft husmøde med flot fremmøde, hvor forældrene tilsvarende har været inviteret på kursus 
 med mulighed for dialog om vores børn- og unges digitale liv, og i den kommende periode vil 
 ledelse og bestyrelse samle trådene og beslutte en strategi som træder i kraft fra skoleåret 25/26. 
 På skolens hjemmeside har vi oprettet et område om vores igangværende arbejde og siden vil blive 
 opdateret løbende og ved udgangen af maj måned også indeholde skolens strategi for en sundt, 
 digitalt børneliv:  https://hareskovenslilleskole.dk/et-sundt-digitalt-boerneliv/ 

 Byggeriet er i gang! 

 Efter en flerårig proces er vi nu – som I nok har bemærket – i fuld gang med at få opført et nyt 
 klasselokale til OB. Gravearbejdet er allerede godt i gang, og projektet skrider planmæssigt frem. 
 Projektet betyder, at alle klasser fremover kan have base i deres egen afdeling, hvilket vi glæder os 
 meget til. Som en ekstra bonus får vi også en stor, lækker terrasse med pergola-overdækning. 
 Samtidig udskiftes det ustabile (og ofte glatte) trædæk omkring OB og MA med et nyt og mere 
 sikkert underlag. 
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 Fælles teater for hele skolen næste skoleår 
 Næste skoleår skal vi arbejde med teater på en lidt anderledes måde, end vi plejer. 
 Oftest laver afdelingerne deres egne teaterforløb og forestillinger, men næste skoleår kaster vi stor 
 energi efter et fælles teaterprojekt med ekstern instruktør, som vi skal fremvise i kulturhuset 
 Baltoppen, Ballerup d. 4. og 5. februar 2026 (uge 6). 

 Vi har tidligere varslet, at vi ændrer på den vedtagne kalender for skoleåret 25/26 ved at flytte vores 
 vinterplanlægningsdage (som er forældrepassedage) fra 22.-23. januar 2026 til 8.-9. januar 2026. Det 
 må I meget gerne notere jer - det er også rettet på hjemmesiden. 
 Ændringen betyder, at vi kan arbejde med forberedelse af teaterprojektet i hele personalegruppen 
 på vinterplanlægningsdagene forud for selve teaterforløbet med børnene (ugerne 3,4,5 og 6). 

 Projektet bliver en kæmpe oplevelse som vi ønsker, at alle børn på skolen skal deltage i. Derfor 
 opfordrer vi til, at I  IKKE planlægger at tage jeres  børn ud af skolen i den periode til ferieformål - 
 heller ikke på skiferie i uge 6.  Fredag d. 6. februar  bliver en fridag for alle børn, da skoledagen 
 omlægges til aftenforestillinger onsdag og torsdag i samme uge. 
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 Vigtige datoer 

 Vi går en periode i møde med mange traditionsrige begivenheder. Og inden vi sætter de vigtige 

 datoer i skema, er det værd at fremhæve to OBS’er: 

 BededagsFTO: Der er åbent i FTO på den gamle St. Bededag fra kl. 7-16. Der er tilmelding på 

 forsiden af intra, med en tilmeldingsfrist fredag den 25.4. 

 Loppefest  2026  flyttet. Loppefesten  næste år  er flyttet  fra 09.05.2026 til 20.06.2026. Loppefesten vil 

 fremover være placeret på den sidste lørdag før sidste skoleuge inden sommerferien. Den mest 

 tungtvejende grund for denne beslutning har været, at 8. klasserne ofte ikke kan deltage pga 

 sammenfald med konf-/nonfirmationer. 

 VIGTIGE DATOER  (  Oversigt med skoledage, FTO-dage og lukkedage i 24/25  findes desuden på skolens 
 hjemmeside.) 

 Påskeferie  14. april til og med mandag d. 21. april. (Skole og FTO lukket) 

 Generalforsamling  Torsdag d. 24. april 

 Lejrskoler: 7. klasse til Wales 
 og 8. klasse til Berlin 

 Uge 17 

 1. maj  Skole og FTO lukket. (1. maj 😀 ) 

 Arbejdsweekender  Weekenden d. 26. og 27. april. Samt weekenden d. 24. og 25. maj 

 9. klassernes sidste skoledag 
 (Karameldag) 

 Torsdag d. 15. maj 

 BededagsFTO  Fredag d. 16. maj klokken 7 til 16. 

 Lejrskole: 5. klasserne til 
 Bornholm 

 Uge 21 

 Loppefest  Lørdag d. 10. maj 

 Karneval  Fredag d. 6. juni 
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 FTO og KLUB 
 Vi vil sige et kæmpe tak til de forældre der har hjulpet med at male klubben - tak!.Der er nu kommet 
 flotte tavler op i klubben, så man kan se hvad der sker hen over ugen og børnene er ved at blive 
 gode til at registrere deres fremmøde. 
 Der er forårstema i FTO og klub fra uge 18-21 og i år og vi glæder os meget til at tage fat på endnu 
 et magisk og legende univers sammen med børnene. 

 Nye og kendte ansigter 

 Vi har for nyligt sagt et stort tak og farvel til både Kisser fra morgenåbningen og til Cathrine, der var 
 klasselærer i 4. klasse.Til gengæld har vi fået fornøjelsen af nye ansigter: Hjertelig velkommen til 
 Amalie, som fra 1. april er ny klasselærer i 4. klasse. Vi byder også varmt velkommen til Maya og 
 Natacha i morgenåbningen. De er begge forældre på skolen – og nu også dem, der tager godt imod 
 de morgenfriske børn, der møder ind før kl. 8. 

 Vi ønsker alle en rigtig god påskeferie! 

 Mange hilsner fra Trine, Mette og Mikkel 


